

Zgodnie z treścią art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający publikuje pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami na nie.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga także systemu gaszenia opartego na detekcji pneumatycznej w którym środkiem gaśniczym będzie proszek?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu gaszenia opartego na detekcji pneumatycznej, w którym środkiem gaśniczym będzie proszek. Jednocześnie Zamawiający pozostawia możliwość zastosowania detekcji hydropneumatycznej lub elektrycznej.**

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji w Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli „Wymagania szczegółowe dla autobusów hybrydowych, będących przedmiotem zamówienia” pkt. 2.2.3 ppkt 1) w następującym zakresie:

Było:

1) detekcja pożaru liniowa hydropneumatyczna lub elektryczna

**Jest:**

1) detekcja pożaru liniowa **pneumatyczna**, hydropneumatyczna lub elektryczna

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający wymaga montażu systemu spowalniającego palność baterii opartego o czynnik gazowy NOVEC 1230?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga powyższego systemu.**

**Pytanie nr 3**

Czy zamawiający wymaga 6 letniego pakietu serwisowego dla systemu opisanego w pytaniach nr 1 i 2?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga 6 letniego pakietu serwisowego.**

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ wraz z modyfikacją stają się integralną częścią zamówienia i Wykonawcy powinni je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.